
Sábado, 24 de marzo de 2007 Página 9703

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 69

c) C.I.F: G73447351

d) Nacionalidad: Española.

e) Importe de adjudicación: 566.840,72 €

Murcia, 27 de febrero de 2007.—El Gerente de 
ESAMUR, Manuel Albacete Carreira.

——

Consejería de Agricultura y Agua
Entidad Regional de Saneamiento y Depuración de 
Aguas Residuales (ESAMUR)

3950	 Anuncio de adjudicación de contrato. 

1.- Entidad adjudicadora. 
a) Organismo: Entidad Regional de Saneamiento y 

Depuración de Aguas Residuales (ESAMUR)

b) Dependencia que tramita el expediente: Area 
Jurídica.

c) Número de expediente: OC.MI.2005.2

2.- Objeto del contrato. 
a) Tipo de contrato: Obras

b) Descripción del objeto: Obras de Instalación de 
Grupos Electrógenos de Emergencia en la Ebar de Algua-
zas, Edar de Molina Norte, Edar de Fortuna, Edar de San-
tomera Sur, Edar de Altorreal, Edar de Siscar y Edar de El 
Fenazar.

c) Lotes: Ninguno

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del 
anuncio de licitación:

BORM de 28 de diciembre de 2005 

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación. 

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Abierto

c) Forma: Concurso

4.- Presupuesto base de licitación.
Importe total: 655.502,71 €

5.- Adjudicación. 
a) Fecha: 28 de abril de 2006

b) Contratista: PROEMISA

c) C.I.F: B46957817

d) Nacionalidad: Española.

e) Importe de adjudicación: 511.148,29 €

Murcia, 27 de febrero de 2007.—El Gerente de 
ESAMUR, Manuel Albacete Carreira.

Consejería de Agricultura y Agua
Entidad Regional de Saneamiento y Depuración de 
Aguas Residuales (ESAMUR)

3951	 Anuncio de adjudicación de contrato. 

1.- Entidad adjudicadora. 
a) Organismo: Entidad Regional de Saneamiento y 

Depuración de Aguas Residuales (ESAMUR)

b) Dependencia que tramita el expediente: Area 
Jurídica.

c) Número de expediente: OC.MI.2005.3

2.- Objeto del contrato. 
a) Tipo de contrato: Obras

b) Descripción del objeto: Obras de Instalación de 
Grupos Electrógenos de Emergencia en la Edar de Cieza, 
Ebar de Cieza, Edar de Abarán, Edar de Blanca, Ebar de 
La Algaida y Ebar de Blanca.

c) Lotes: Ninguno

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del 
anuncio de licitación:

BORM de 28 de diciembre de 2005 

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación. 

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Abierto

c) Forma: Concurso

4.- Presupuesto base de licitación.
Importe total: 645.164,50 €

5.- Adjudicación. 
a) Fecha: 28 de abril de 2006

b) Contratista: SAV-DAM-VIALA UTE-GRUPOS 
ELECTRÓGENOS

c) C.I.F: G97742241

d) Nacionalidad: Española.

e) Importe de adjudicación: 500.019,41 €

Murcia, 27 de febrero de 2007.—El Gerente de 
ESAMUR, Manuel Albacete Carreira.

——

Consejería de Agricultura y Agua
Entidad Regional de Saneamiento y Depuración de 
Aguas Residuales (ESAMUR)

3952	 Anuncio de adjudicación de contrato. 

1.- Entidad adjudicadora. 
a) Organismo: Entidad Regional de Saneamiento y 

Depuración de Aguas Residuales (ESAMUR)



Sábado, 24 de marzo de 2007Página 9704 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 69

b) Dependencia que tramita el expediente: Área 
Jurídica.

c) Número de expediente: OC.MI.2005.4

2.- Objeto del contrato. 
a) Tipo de contrato: Obras

b) Descripción del objeto: Obras de Instalación de 
Grupos Electrógenos de Emergencia en la Edar de Bullas, 
Edar de Calasparra, Edar de Cehegín, Ebar de Mula y 
Edar de Pliego

c) Lotes: Ninguno

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del 
anuncio de licitación: BORM de 28 de diciembre de 2005 

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación. 

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Abierto

c) Forma: Concurso

4.- Presupuesto base de licitación.
Importe total: 652.622,34 €

5.- Adjudicación. 
a) Fecha: 28 de abril de 2006

b) Contratista: UTE Grupos electrógenos

c) C.I.F: G73447534

d) Nacionalidad: Española.

e) Importe de adjudicación: 567.001,62 €.

Murcia, 28 de febrero de 2007.—El Gerente de 
ESAMUR, Manuel Albacete Carreira.

——

Consejería de Agricultura y Agua
Entidad Regional de Saneamiento y Depuración de 
Aguas Residuales (ESAMUR)

3953	 Anuncio de adjudicación de contrato. 

1.- Entidad adjudicadora. 
a) Organismo: Entidad Regional de Saneamiento y 

Depuración de Aguas Residuales (ESAMUR)

b) Dependencia que tramita el expediente: Area 
Jurídica.

c) Número de expediente: OC.MI.2005.5

2.- Objeto del contrato. 
a) Tipo de contrato: Obras

b) Descripción del objeto: Obras de Instalación de 
Grupos Electrógenos de Emergencia en la Edar de La 

Hoya, Edar de Alcantarilla, Edar de Águilas, Edar de Totana 
y Edar de Puerto Lumbreras.

c) Lotes: Ninguno

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del 
anuncio de licitación:

BORM de 28 de diciembre de 2005 

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación. 

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Abierto

c) Forma: Concurso

4.- Presupuesto base de licitación.
Importe total: 743.066,49 €

5.- Adjudicación.
a) Fecha: 28 de abril de 2006

b) Contratista: ECOTEL 1, UTE

c) C.I.F: G73447344

d) Nacionalidad: Española.

e) Importe de adjudicación: 502.421,49 €

Murcia, 28 de febrero de 2007.—El Gerente de 
ESAMUR, Manuel Albacete Carreira.

——

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

3584	 Rectificación de anuncio de adjudicación.

Detectado error en el importe de adjudicación a 
la empresa Bio Rad Laboratories, S.A., adjudicataria 
de parte del PNSP 74/06 (C.M. 117/04) “Suministro de 
reactivos laboratorio Hormonas” para el Hospital Univer-
sitario “Virgen de la Arrixaca”, cuyo anuncio de adjudica-
ción fue publicado en el BORM n.º 30, de 6 de febrero 
de 2007, se ha procedido a subsanar el referido error, 
quedando el anuncio de adjudicación modificado de la 
siguiente forma:

5.- Adjudicación.
b) Contratistas:

Bio Rad Laboratories, S.A.: 141.168,00 €

En Murcia a 28 de febrero de 2007.—El Director Gerente, 
Manuel Alcaraz Quiñonero.


